— 1 —

泉鲤政审〔2022〕19 号

泉州市鲤城区审计局关于成立公共机构生活

垃圾分类工作领导小组的通知

本局各股室、中心：

为加强公共机构生活垃圾分类工作，经研究决定，成立鲤城

区审计局公共机构生活垃圾分类工作领导小组，成员如下：

组 长：李贤兴 党组成员、副局长

副组长：李 君 办公室负责人、经济责任审计股股长

成 员：郑东霞 财金与企业审计股股长

吴超毅 行政事业与社会保障审计股股长

谢灿娜 政策与投资审计股股长

王芳杰 办公室副主任

— 2 —

领导小组下设办公室，挂靠局办公室，王芳杰具体负责垃圾

分类工作日常事务。

泉州市鲤城区审计局

2022 年 9 月 30 日

（此件主动公开）

鲤城区审计局办公室 2022 年 9 月 30 日印发